MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE SAÚDE

O Prefeito do Município de Ourinhos, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O

EXAME DE SAÚDE do Concurso Público n° 03/2019, conforme segue:

LOCAL DO EXAME DE SAÚDE: CENTRO DE SAÚDE I – Rua Wenceslau Brás, 22 – Centro – Ourinhos/SP

Para a realização do Exame de Saúde, o candidato deverá comparecer ao local designado para o exame com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.
Além do documento original de identificação, o candidato deverá apresentar os seguintes exames:

a) Eletrocardiograma (realizado no prazo máximo de 15 dias anteriores a data da apresentação);
b) RX da Coluna Cervical (realizado no prazo máximo de 15 dias anteriores a data da apresentação);
c) RX da Coluna Dorsal (realizado no prazo máximo de 15 dias anteriores a data da apresentação);
d) RX da Lombar (realizado no prazo máximo de 4 meses anteriores a data da apresentação);
e) Hemograma (realizado no prazo máximo de 3 meses anteriores a data da apresentação);
f) Glicemia (Jejum) realizado no prazo máximo de 3 meses anteriores a data da apresentação).

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O EXAME MÉDICO - EM ORDEM ALFABÉTICA

GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (FEMININO) - 3ª CLASSE

NOME DO CANDIDATO RG INSCRIÇÃO
DATA DO

EXAME DE
SAÚDE

HORÁRIO DE
APRESENTAÇÃO

ALINE DE FÁTIMA SALVINO 407097892 31301 14/03/2020 08h00

ANA LUIZA BIANCHI AQUINO 568057521 31253 14/03/2020 08h00
ANY KAROLINY DE FATIMA MOREIRA 473357318 32581 14/03/2020 08h00
BRENDA TAINA SOUZA BITENCOURT 562269009 33687 14/03/2020 08h00

CAMILA SILVÉRIO SILVA (*) 403078659 32336 14/03/2020 08h00
CARLA VANESSA DE SOUZA JUSTINO 487899258 32150 14/03/2020 08h00

CINTIA BARBOSA DE SOUZA (*) 406809902 33005 14/03/2020 08h00
DAMELLA TAVARES 403116600 30605 14/03/2020 08h00
DEBORA REZENDE VIANA 94364329 30478 14/03/2020 08h00

FABIANE GONÇALVES GUERRER (*) 98106650 32278 14/03/2020 08h00

JEOVANA MARA BERTOLDO (*) 433784738 30021 14/03/2020 08h00
JESSICA RAPOSO DA SILVA 45216400 30842 14/03/2020 08h00

MARIA LÚCIA TEIXEIRA XAVIER (*) 456957649 30062 14/03/2020 08h00
MAYRA FRANCIELE MORAES FIEL 499664723 33175 14/03/2020 08h00

MICHELE SANTOS FERREIRA (*) 91258676 31952 14/03/2020 08h00

NICOLE PINHATARI NOGUEIRA (*) 407875013 30094 14/03/2020 08h00

STHEPHANIE CAVENAGHI ANDERS (*) 448479382 33067 14/03/2020 08h00
THAISLAYNE DELGADO DE SIQUEIRA 94194822 33495 14/03/2020 08h00

(*) Candidatas convocadas, de forma condicional, para o Exame de Saúde. Em caso de INAPTIDÃO na aferição de altura e no
teste de aptidão física, no edital de resultado a ser publicado em 9 de março de 2020, esta convocação para o Exame de
Saúde fica cancelada.

GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (MASCULINO) - 3ª CLASSE

NOME DO CANDIDATO RG INSCRIÇÃO
DATA DO

EXAME DE
SAÚDE

HORÁRIO DE
APRESENTAÇÃO

ABNER BATISTA DA SILVA 46134919 33269 14/03/2020 08h00

ALAN ARRUDA ALVES 449456547 31773 14/03/2020 08h00

ANDRÉ AUGUSTO CLARO 447089122 31954 14/03/2020 08h00

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

2

GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (MASCULINO) - 3ª CLASSE

NOME DO CANDIDATO RG INSCRIÇÃO
DATA DO

EXAME DE
SAÚDE

HORÁRIO DE
APRESENTAÇÃO

ANDRÉ BENEDETI GIACOMINI 402271518 31451 14/03/2020 08h00

ANDRÉ LUIS MARTINS 46289244X 33649 14/03/2020 08h00

ANDRE MARCELO LEME 435830715 31980 14/03/2020 08h00

ANTONIO CARLOS DE LIMA 400670392 33007 14/03/2020 08h00

ANTONIO CARLOS ROMA NUNES JUNIOR 447345382 30851 14/03/2020 08h00

BRUNO ALEXANDER ROTH HUMAYTA 329397126 33109 14/03/2020 08h00

BRUNO MARCELO CHAVES 500830307 32529 14/03/2020 08h00

CARLOS OLIVEIRA CAMARGO FILHO 441322499 30894 14/03/2020 08h00

CESAR BARROS PACHECO 128099611 32301 14/03/2020 08h00

CRISTIANO GONÇALVES DOS SANTOS 39955392894 30006 14/03/2020 08h00

CRISTIANO REGATTI MOTINAGA 442716047 33212 14/03/2020 08h00

DANIEL CORDEIRO JACINTO 484900948 33139 14/03/2020 08h00

DANIEL TRENTINI MONTEIRO 417592346 30534 14/03/2020 08h00

DAVI VICTORINO LUCIANO 534726367 30535 14/03/2020 08h00

DIEGO RAFAEL DA SILVA 499343931 31951 14/03/2020 08h00

DOUGLAS DE ALMEIDA POCAY 445078297 30548 14/03/2020 08h00

EDWIN AFFONSO 103033110 33085 14/03/2020 08h00

ERICK FRANCISCO DIAS MECHESEREGIAN 453261917 31298 14/03/2020 08h00

EVERTON ALMEIDA BRESSANIN 421454258 33240 14/03/2020 08h00

EZIO GABRIEL VIUDES DE CAMARGO 508015789 30775 14/03/2020 08h00

FELIPE TIMÓTEO 446562932 31013 14/03/2020 08h00

GABRIEL ELEUSIS VICENTE DE BIASI 423681199 32921 14/03/2020 08h00

GABRIEL PINTO CESAR E SANTOS 477559724 30037 14/03/2020 08h00

GABRIEL TADA BERTELLI 327524182 33584 14/03/2020 08h00

GEAZI FLORIANO FERREIRA 461074540 31202 14/03/2020 08h00

GLAUBER LIMA PEDROSO 421452699 33580 14/03/2020 08h00

GUILHERME ANDREW GONÇALVES DA SILVA 476603316 33569 14/03/2020 08h00
GUILHERME AUGUSTO OLIVEIRA FEITOSA DA
SILVA 108417013 31019 14/03/2020 08h00

GUILHERME DE OLIVEIRA MAMUDE 508003714 31955 14/03/2020 08h00

GUILHERME MIRANDA DE SOUZA 499451478 32245 14/03/2020 13h00

HANFLEY APARECIDO DA COSTA 495291018 31648 14/03/2020 13h00

HIAGO MARTINS BARBOSA 132264503 31192 14/03/2020 13h00

HUDSON EDUARDO FERNANDES 106274894 32672 14/03/2020 13h00

IGOR LUÍS CÂNDIDO DA SILVA 4022293 32694 14/03/2020 13h00

JAMES ROBSON SOUZA OLIVEIRA 100209616 33271 14/03/2020 13h00

JAMIL GOMES DA SILVA JUNIOR 403276718 30120 14/03/2020 13h00

JEFERSON LUIZ DA SILVA TEIXEIRA 1014487040 30679 14/03/2020 13h00

JOÃO PAULO FERREIRA DA SILVA 38860281865 32776 14/03/2020 13h00

JOAO PAULO PINHEIRO TONON 440326758 30763 14/03/2020 13h00

JONEVALDO DOS SANTOS BRANDÃO 124151350 31586 14/03/2020 13h00

JORGE LUIS CHIERENTIN 41346063 30582 14/03/2020 13h00

JOSÉ HOMERO APOLONIO JUNIOR 497532499 33542 14/03/2020 13h00

LEANDRO ALIANO MENDES 476646844 32198 14/03/2020 13h00

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

3

GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (MASCULINO) - 3ª CLASSE

NOME DO CANDIDATO RG INSCRIÇÃO
DATA DO

EXAME DE
SAÚDE

HORÁRIO DE
APRESENTAÇÃO

LEANDRO TERUEL FERRUCI 484589362 32855 14/03/2020 13h00

LEONARDO HENRIQUE NICOLA PEREIRA 0483662620130 33166 14/03/2020 13h00

LUCAS ATHANASIO ROSA RIBEIRO 350978359 31550 14/03/2020 13h00

LUCAS DOS REIS CACHONI 499511906 33351 14/03/2020 13h00

LUCAS GISSONI DE OLIVEIRA 507557529 32081 14/03/2020 13h00

LUCCAS MORALES JARDIM 309951938 33281 14/03/2020 13h00

LUIDSON FIGUEIREDO SILVA 7298865 30612 14/03/2020 13h00

LUIS GUILHERME SORDI BARDELLI 403009194 30114 14/03/2020 13h00

MAIKON DOUGLAS DA SILVA 488190769 30287 14/03/2020 13h00

MARCELO DARIO AYRES 402179791 33533 14/03/2020 13h00

MARCELO KENICHI IKEDA 321592025 30793 14/03/2020 13h00

MÁRIO JOSÉ CÂNDIDO MAROCOLO 34044857 31608 14/03/2020 13h00

MATHEUS DOMINGUES BONDER 455825361 31705 14/03/2020 13h00

MATHEUS UNZER OLIVEIRA BUENO 469859337 30480 14/03/2020 13h00

MURILO VIDAL HIDAKA 466201199 33434 14/03/2020 13h00

OLAVO ROBERTO BERNARDO JUNIOR 85862707 30303 14/03/2020 13h00

OTAVIO MAURICIO DA SILVA 373526600 32702 14/03/2020 13h00

PAULO RICARDO BARROS VENTURA 500840994 32752 14/03/2020 13h00

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 86274191 31191 14/03/2020 13h00

RAFAEL BRAZ DA PAZ OLIVEIRA 460017512 32374 14/03/2020 13h00

RAFAEL DE OLIVEIRA PERES 345878000 33455 14/03/2020 13h00

RAFAEL ROSA EGÊA 461726373 33146 14/03/2020 13h00

RODOLFO VLADEMIR ARAUJO AVANCI 343864800 33221 14/03/2020 13h00

RODRIGO FORTES DE ALCANTARA SANTOS 216311482 31337 14/03/2020 13h00

RODRIGO ZANUTO SILVA 411457275 31679 14/03/2020 13h00

SAMUEL RODRIGUES VIANA 90694561 33055 14/03/2020 13h00

TIAGO ALBINO BENEDITO 441375431 31219 14/03/2020 13h00

TIAGO ANTONIO MAZETTI 405444527 30036 14/03/2020 13h00

UALLACE BATISTA CAMPEZONI 468215530 33285 14/03/2020 13h00

VICTOR SANCHES PEREIRA 455959973 33393 14/03/2020 13h00

VINICIUS RODRIGUES DA SILVA 484475691 31712 14/03/2020 13h00

VITOR OKAZAKI DE MEDEIROS 455902872 31613 14/03/2020 13h00

WAGNER PEDRO ROSA CARNEIRO 496648020 32844 14/03/2020 13h00

WESLEY PRIMO LEITE 423525761 32965 14/03/2020 13h00

WILLIAN CESAR MARCON 48472096 32819 14/03/2020 13h00

WILLIAN VINÍCIUS MARTINS 505741441 30226 14/03/2020 13h00

WILLIAS CAVALCANTE BILAC 478186034 33260 14/03/2020 13h00

Ourinhos, 2 de março de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito